y Autodromo 2ilmar Beux
’ CASCAVEL/PR
27 e 28/Junho/2020
]
]
COPA TRUCK Autodromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km
Top Qualifying TRUCK 27/06/2020 13:55
Qualifying (10:00 Time) started at 13:52:30
Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm ST Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm ST
(6) WELLINGTON CIRINO
1 1:40.477 17.536 136,192
2 1:18.867 -21.610 1:01.830 17.037 153,627
3 1:25.115 +6.248 1:07.210 17.905 124,424
4 1:19.051 -6.064 1:02.071 16.980 151,261
5 1:25.424 +6.373 1:08.139 17.285 145,161
6 1:18.843 -6.581 1:01.992 16.851 163,636
7 1:24.739 +5.896 1:06.653 18.086 144,578
(777) VALDENO BRITO
1 1:34.431 17.384 141,919
2 1:18.944 -15.487 1:02.054 16.890 155,396
3 1:26.056 +7.112 1:08.780 17.276 146,540
4 1:19.376 -6.680 1:02.228 17.148 143,808
(73) LEANDRO TOTTI
1 1:51.130 18.850 124,567
2 1:18.963 -32.167 1:01.900 17.063 151,685
3 1:31.021 +12.058 1:12.866 18.155 134,831
4 1:19.556 -11.465 1:02.402 17.154 147,541
5 1:32.134 +12.578 1:14.079 18.055 135,169
(77) ANDRE MARQUES
1 1:36.194 17.130 149,378
2 1:19.072 -17.122 1:02.119 16.953 151,261
3 1:23.378 +4.306 1:06.152 17.226 147,743
4 1:19.171 -4.207 1:02.215 16.956 160,475
5 1:19.842 +0.671 1:02.641 17.201 149,584
(88) BETO MONTEIRO
1 1:41.773 18.661 126,316
2 1:19.345 -22.428 1:02.313 17.032 150,628
3 1:26.110 +6.765 1:08.481 17.629 136,192
4 1:19.674 -6.436 1:02.555 17.119 154,506
(4) FELIPE GIAFFONE
1 1:44.437 18.367 129,808
2 1:19.599 -24.838 1:02.256 17.343 146,540
3 1:29.239 +9.640 1:11.311 17.928 134,328
4 1:19.608 -9.631 1:02.342 17.266 151,261
5 1:32.172 +12.564 1:14.637 17.535 154,286
6 1:19.374 -12.798 1:02.224 17.150 152,542
7 1:31.791 +12.417 1:10.143 21.648 122,310
(7) DEBORA RODRIGUES
1 1:36.467 17.589 139,896
2 1:19.738 -16.729 1:02.646 17.092 148,148
3 1:26.303 +6.565 1:08.840 17.463 146,540
4 1:20.405 -5.898 1:03.318 17.087 153,409
5 1:26.477 +6.072 1:08.125 18.352 136,882
6 1:23.809 -2.668 1:05.948 17.861 142,105
7 1:20.435 -3.374 1:03.228 17.207 151,261
(54) RAFAEL LOPES
1 1:40.771 18.597 131,868
2 1:20.557 -20.214 1:03.092 17.465 150,209
3 1:25.241 +4.684 1:07.557 17.684 137,230
4 1:20.471 -4.770 1:03.254 17.217 152,975
5 1:21.562 +1.091 1:03.850 17.712 142,857
6 1:21.330 -0.232 1:03.673 17.657 143,808
7 1:20.710 -0.620 1:03.318 17.392 158,590
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
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